[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 18.04.2019
	                                                 № 28-р

	село Ейское Укрепление

Об утверждении Положения о комиссии по уничтожению
 амброзии полыннолистной и другой сорной растительности
на территории Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района в 2019 году
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 июля 2013 года № 669-р «О мерах по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности» в целях наиболее эффективной организации мероприятий по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района:

1. Утвердить Положение о комиссии по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в 2019 году, согласно приложение № 1.

2. Образовать комиссию по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района в 2019 году и утвердить ее состав, согласно                             приложению № 2.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава
Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Колосов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 18.04.2019№ 28-р
СОСТАВ

комиссии по уничтожению амброзии полыннолистной
и другой сорной растительности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района в 2019 году
	Колосов                              -

Андрей Анатольевич
	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель комиссии;

	Александрова                    -

Татьяна Николаевна

	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Голенко                               -

Александр Викторович
	атаман Ейскоукрепленского хуторского

казачьего общества;

	Сухоиваненко                    -

Наталья Николаевна
	руководитель территориального общественного самоуправления № 2 Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района;

	Шевченко                           -

Зоя Сергеевна
	руководитель территориального общественного самоуправления № 1 Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского                                                                               А.А. Колосов